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Fredropol, 2024-09-04
GMINA FREDROPOL

Wszyscy uczestnicy

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Numer sprawy: K1.271.10.2024

Nazwa zadania: Budowa szkoly podstawowej wraz z zapleczem dydaktycznym
i sportowo - rekreacyjnym w miejscowosci Fredropol w formule zaprojektuj i
wybuduj.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
warunkoéw zamowienia na podstawie art. 284 ustawy PZP informujemy:

Pytanie 1:
Prosimy o przestanie ponownie zatgcznikéw: 3.6 (wyposazenie), 3.6.1 Wyposazenie —
technologia kuchni i 3.3 (geologia), obecne nie sg mozliwe do otwarcia.

Odpowiedz:
Przestano ponownie na platforme https://platformazakupowa.pl/

Pytanie 2:
Prosimy o udostepnienie: 3.4 Warunki zaopatrzenia w media, 3.5 Ekspertyza istniejgcych
fundamentow z rzutami przyziemia.

Odpowiedz:
Przestano ponownie na platforme https://platformazakupowa.pl/

Pytanie 3:
Prosimy o udostgpnienie przedmiarow.

Odpowiedz:

Postgpowanie prowadzone jest w trybie ,,zaprojektuj i wybuduj” , zamawiajgcy nie posiada
przedmiarow a jedynie wskaznikowa wyceng tabelaryczng w oparciu o ktorg przygotowat
zatagcznik nr 9 do SWZ — formularz cenowy.



Pytanie 4:
Czy po podpisaniu umowy, zostanie udostepniony projekt PFU w wersji edytowalnej?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 5:
Prosimy o uszczeg6towienie informacji oraz udostepnienie zatacznikow dotyczacych robot
rozbidrkowych opisanych w PFU, punkt 2.2.3 Konstrukcja.

Odpowiedz:
Udostepniono zatacznik do PFU (zatacznik nr 3.5). Nalezy wyceni¢ rozbiorke i utylizacje
istniejacych fundamentow.

Pytanie 6

Prosimy o wyrazenie zgody na dopuszczenie zamiany materialu stolarki okiennej z
aluminium na PCV.

Odpowiedz:
Wyrazamy zgode na zmiane materiatu stolarki z aluminium na PCV.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, ze przy zachowaniu narzuconego przez prawo nastonecznienia
sal, przy zachowaniu stosunku 1:8 powierzchni okien do powierzchni podiogi
pomieszczenia, Wykonawca moze zmieni¢ we wlasnym zakresie wielkos$ci, ilo$ci oraz
podziatlu przeszklen.

Odpowiedz:
Dopuszczamy zmiang wielkosci, ilosci oraz podzialu przeszkleh przy zachowaniu norma-
tywow nastonecznienia sal w uzgodnieniu z zamawiajacym na etapie projektowym.

Pytanie 8
Prosimy o uszczegotowienie informacji dotyczacych rozbiorki linii kanalizacyjnej
kolidujacej z zakresem opracowania — punkt 5 suplementu PFU.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zataczyl projekt zagospodarowania terenu, na ktorym uwidocznione sg ist-
niejace linie kanalizacyjne oraz inne media i urzadzenia podziemne oraz miejsce lokaliza-
cji przedmiotowego obiektu. Nalezy przeanalizowaé¢ PZT i zweryfikowaé potrzebe likwi-
dacji kolizji oraz uwzgledni¢ j3 w kosztach niniejszego zadania. Do wykonawcy nalezy
wykonanie kompletnego projektu wraz z likwidacja kolizji.



Pytanie 9

Prosimy o uszczegétowienie informacji dotyczacych podniesienia terenu, ze wzgledu na
brak informacji odno$nie rzednych docelowych wskazujacych na ilo$¢ potrzebne;j
podsypki — punkt 9 suplementu PFU.

Odpowiedz:

Rzedne docelowe okreslone zostang na etapie projektowym w zaleznosci od przyjetych
rozwigzan konstrukcyjno - architektonicznych przez wykonawce. Rzedne terenu przyle-
glego pokazano na rysunku PZT.

Pytanie 10

Prosimy o udostepnienie wymiardw, powierzchni placu zabaw w celu dobrania ogrodzenia
oraz odpowiedniej ilo$ci nawierzchni EPDM.

Odpowiedz:
Plac zabaw wg projektu wykonawcy, minimum 1 bujawka wagowa, dopuszcza si¢ wyko-
nanie i zaprojektowanie wigkszej ilo§ci urzadzen.

Pytanie 11
Prosimy o potwierdzenie punktu 17 suplementu PFU dotyczacego ilo$ci urzadzen placu
zabaw — ze w zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaz wytgcznie 1 szt bujawki wagowe;j

Odpowiedz:
Plac zabaw wg projektu wykonawcy, minimum 1 bujawka wagowa, dopuszcza si¢ wyko-
nanie i zaprojektowanie wigkszej ilo$ci urzadzen.

Pytanie 12

Z uwagi na okres urlopowy, ktory w znacznym stopniu utrudnia pozyskanie wycen od
dostawcow 1 podwykonawcow, zwracamy si¢ z prosbg o zmiang terminu sktadania ofert
na 20.09.2024.

Odpowiedz:
Wydhuza si¢ termin sktadania ofert do 13.09.2024 r godz. 10.00.

Pytanie 13

W zwigzku z konieczno$cig analizy udostepnionych przez Zamawiajgcego w dniu
dzisiejszym poprawnych plikow PFU, zwracamy si¢ z prosba o przedhuzenie terminu
sktadania ofert.

Odpowiedz:
Wydtuza si¢ termin sktadania ofert do 13.09.2024 r godz. 10.00.



Pytanie 14

Prosz¢ o doprecyzowanie potrzeby wykonania dzwigu przeznaczonego dla osdb ze
specjalnymi potrzebami, z mozliwo$cig transportu oséb chorych na noszach? Czy
zamawiajacy dopuszcza dzwig o parametrach (wymiarach) typowych w tym dla osob
niepetnosprawnych bez koniecznosci transportu chorych na noszach? Nie jest to obiekt
szpitalny, prosimy o argumentacje¢ wyboru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dzwig o parametrach (wymiarach) typowych w tym dla oséb
niepetnosprawnych bez koniecznosci transportu chorych na noszach.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czgscia

specyfikacji warunkow zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
w zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajacy informuje jednoczesnie, iz

przedluza terminu skladania i otwarcia ofert. Skladanie ofert do dnia 13.09.2024

godzina 10.00, otwarcie ofert do dnia 13.09.2024 godzina 10.05.

Wéijt Gminy Fredropol - Mariusz Sniezek

Do wiadomosci:

— WSzyscy uczestnicy
— https://platformazakupowa.pl/



